Dada a palavra ao(a) preposto(a) do fomecedor reclamado CREFAZ SOCIEDADE DE CREDITO AO MICROEMPREENDEDOR

E A EMPRESA DE PEQUENO PORTE LTDA, o(a) Sr(a). EMILY CAROLINE MAXIMIANO, esta reitera os termos da defesa

apresentada na inicial, informa que o contrato foi acordado e assinado em 15x de R$ 275,91 (duzentos e setenta e cinco reais e

noventa e um centavos).

Dada a palavra ao(a) consumidor(a) reclamante, o(a) Sr(a). MAYARA CRISTINA BARRETO NOGUEIRA, esta informa que, no ato

da simulação do contrato, preencheu os dados pessoais, bem como indicou a pretensão de valor referente ao empréstimo.